
UCHWAŁA NR XXV/163/16

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE

 z dnia 28 września 2016 r.

w  sprawie  zmiany  w  Statucie  Miasta  Braniewa,  stanowiącym  załącznik  nr  1  do  uchwały  nr

XX/128/2000 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 28 czerwca 2000r. w sprawie uchwalenia Statutu

Miasta Braniewa (tj. Dz.Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2015r., poz.4414).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2016, poz.

446) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 4 do Statutu Miasta Braniewa – Wykazie  jednostek organizacyjnych Miasta Braniewa,

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XX/128/2000 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 28 czerwca

2000r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Braniewa (tj. Dz.Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z 2015r., poz.4414) wprowadza się następujące zmiany:

• w pkt 13 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

• dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

           „14) Przedszkole Miejskie nr 4 – jednostka budżetowa,

• dodaje się pkt 15 w brzmieniu:

„15) Żłobek Miejski – jednostka budżetowa.” 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący

Rady  Miejskiej w Braniewie

Dariusz Frąckiewicz


